
◆入札結果　令和3年11月8日執行（指名競争入札）

奥脇管工㈲ 桑田設備㈱ ㈱ソウマ工業 ㈱中央浄化槽管理センター

㈲和智水道

奥脇管工㈲ 桑田設備㈱ ㈱ソウマ工業 ㈱中央浄化槽管理センター

㈲和智水道

奥脇管工㈲ 桑田設備㈱ ㈱ソウマ工業
㈱中央浄化槽管
理センター

㈲和智水道

奥脇管工㈲ 桑田設備㈱ ㈱ソウマ工業 ㈱中央浄化槽管理センター

㈲和智水道

＊落札額、予定価格は税抜き価格です。

桑田設備㈱ 2,680,000 2,685,000

予定価格（円）工事期間等

4,230,000

R3.11.10

㈱ソウマ工業 4,170,000

入札参加業者名(五十音順)

猿橋公園ほかトイレ手洗い自動水栓設置
業務委託

大月市猿橋町猿橋313-1他 ㈲和智水道 600,000 602,000

社会体育施設トイレ洋式化修繕
大月市民総合体育館・総合グラ
ウンド（野球場・陸上競技場・テニ
ス場）

奥脇管工㈲ 2,700,000 2,779,000

工事等の名称 工事等の場所 落札業者名 落札額（円）

R4.3.4～

猿橋公園ほかトイレ洋式化修繕 大月市猿橋町猿橋313-1他

社会体育施設手洗い自動水栓化設置業
務委託

大月市民総合体育館・総合グラ
ウンド（野球場・陸上競技場・テニ
ス場）

R4.3.4～

R3.11.10 R4.3.4～

R4.3.4

R3.11.10

R3.11.10 ～


